1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 01/2019

EDITAL Nº 03/2019

CARGO: NUTRICIONISTA

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS.

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma
estabelecido pelo Edital nº 01/2019, resolve publicar a relação preliminar dos
inscritos para o Processo Seletivo Simplificado, cargo – Nutricionista:

Nº
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 INGRID CARNELUTTI BAMBERG DEFERIDA

02 RUBIA MEDEIROS FARIAS DEFERIDA

03 ALEXANDRA MOTTA DORNELLES DEFERIDA

04 CAROLINE BEATRIZ BORNES ALVES DEFERIDA

05 DIONEIA EMANOELE CARLESSO GUSE DEFERIDA

06 KAREN LEIMANN KRUKLIS DEFERIDA

07 DEBORA ADRIANA KNOLL WAGNER DEFERIDA

08 VENATI STUCZYNSKI DEFERIDA

09 JESSICA TAMIRES DE ABREU DEFERIDA

10 JAQUELINE CERVI BINI DEFERIDA

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE
28 DE JANEIRO DE 2019.

BRASIL ANTONIO SARTORI
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

ADRIANO KLAIC
Sec. Mun. Geral e de Administração